П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПОСЕЛКА КАСТОРНОЕ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 06.03.2017г.

                               №  48
Об утверждении муниципальных  функций по
осуществлению муниципального контроля  на

территории МО «поселок Касторное» Курской

области

В целях повышения эффективности и результативности деятельности органа местного самоуправления Администрация  поселка Касторное Курской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных функций по осуществлению муниципального контроля  на территории МО «поселок Касторное»  Курской области.

2.  Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания.

Глава поселка Касторное                                                                С.Л.Виниченко
Утвержден
постановлением
Администрации поселка Касторное

Курской области
от 06 марта 2017 года N 48

ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ФУНКЦИЙ ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ НА ТЕРРИТОРИИ МО «ПОСЕЛОК КАСТОРНОЕ»  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	N п/п
	Наименование функции

	1
	Осуществление муниципального жилищного контроля

	2
	Осуществление муниципального земельного контроля

	3
	Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения